Администрация Тунгокоченского

муниципального округа
  Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2025 года                                                                           №  105
с. Верх-Усугли

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Тунгокоченский район»
Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев Протест прокуратуры от 31.01.2025 года № 07-21б-2025/Прдп10-25-20760001, руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа,   администрация Тунгокоченского муниципального округа, постановляет:
  1.Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 25 июля 2019 года № 281 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и расположенных на территории муниципального района «Тунгокоченский район», в рамках реализации Федерального закона от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях  предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского  муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Тунгокоченского

муниципального округа                                                      Н.С. Ананенко